
 

 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 
tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 
 

 
Številka: 3541-0023/2014 AD/9 
Datum: 21. 9. 2016  

 
 
 

11. REDNA SEJA 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 

dne 28. 9. 2016 
 
 
ZADEVA: GRADIVO ZA 9. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA 

NASLOV: PREDLOG SKLEPA  
O SEZNANITVI Z VIŠINO FINANČNEGA JAMSTVA 

PREDLAGATELJ: Župan  

PRAVNA 
PODLAGA: 

76. a člen Uredbe o odlagališčih odpadkov 
19. člen Statuta Občine Zreče 

NAMEN: Predlog za sprejem 

PRILOGE: Dopis Ministrstva za okolje in prostor 
Informativni izračun višine finančnega jamstva 
Izjava občin lastnic odlagališča CERO SK 
Izsek iz Uredbe o odlagališčih odpadkov 

GRADIVO 
PRIPRAVILI: 

Javno komunalno podjetje, d.o.o. Slovenske Konjice 
Štefan Posilovič 

POROČEVALEC: Štefan Posilovič 

STALIŠČA 
PRISTOJNIH 
KOMISIJ: 

Komisija za gospodarsko javno infrastrukturo je na 10. redni 
seji, dne 14. 9. 2016 obravnavala Izjavo občin lastnic odlagališča 
CERO Slovenske Konjice – novo odlagalno polje. Komisija na 
predlog izjave ni imela pripomb, zato predlaga, da se potrdi  v 
predlagani obliki. 
Statutarno pravna komisija je na 9. redni seji, dne 19. 9. 2016 
obravnavala predlog Izjave o višini finančnega jamstva občin 
lastnic odlagališča CERO Slovenske Konjice – novo odlagalno 
polje in nanjo ni imela pripomb, zato predlaga občinskemu svetu, 
da jo sprejme v predlagani obliki. 

PREDLOG 
SKLEPA: 

Predlagam, da Občinski svet Občine Zreče sprejme predlog 
Sklepa o seznanitvi z višino finančnega jamstva v predlagani 
obliki. 

 
 
 
 
 

http://www./


 

 

 
I. PREDLOG SKLEPA 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 
 
OBČINA ZREČE 
OBČINSKI SVET 
Cesta na Roglo 13b 
Zreče 
 
  
Na podlagi 76. a člena Uredbe o odlagališčih odpadkov (Uradni list RS, št. 10/14, 54/15 in 
36/16) in 19. člena Statuta Občine Zreče (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 1/16) je 
Občinski svet Občine Zreče na ... redni seji dne ……………. sprejel 

 
 

S K L E P 

 
I. 

 
Občinski svet Občine Zreče se je seznanil z višino finančnega jamstva v višini 958.074 EUR 
za 30-letno obdobje in odgovornostjo zagotavljanja izvirnih nalog občine, določenih skladno z 
Uredbo o odlagališčih odpadkov (Uradni list RS, št. 10/14, 54/15 in 36/16) in sprejel Izjavo 
občin lastnic odlagališča CERO SK – novo odlagalno polje v pripadajočem deležu. Izjava je 
sestavni del tega sklepa. 
 

II. 
 
Ta sklep velja z dnem sprejema. 
 
 
 
Št.: 3541-0023/2014-4  
Zreče,  
  
                                                                                                       Župan  
                                                                                                  Občine Zreče 
                                                                                            mag. Boris Podvršnik 
 

 
 
Obveščeni: 
- Javno komunalno podjetje, d.o.o. Slovenske Konjice, 
- Občina Slovenske Konjice, 
- Občina Vitanje.  

http://www./

